
证券代码：002619    证券简称：巨龙管业   公告编号：2016—009 

 

浙江巨龙管业股份有限公司 

更正公告 

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

更正说明：  

浙江巨龙管业股份有限公司（以下简称“公司”）于2014年12月18日公告

的《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》 

中 第三章 交易对方基本情况 二、本次交易对方情况 （二）日照银杏树  4、

主要业务发展状况及主要财务数据中，由于2014年12月份日照银杏树当时系有

限合伙企业，部分会计处理存在不够及时、规范的情形，以致部分会计处理存在

偏差，因此其2014年初提供的未审报表与现时已审报表存在较大差异。现更正

如下（其它地方内容不变）： 

公告原文： 

4、主要业务发展状况及主要财务数据 

日照银杏树主营业务为股权投资，2013 年未经审计的主要财务数据如下： 

单位：万元 

项 目 2013 年 12 月 31 日 

资产总额 29,996.31 

负债总额 12,535.11 

所有者权益 17,461.19 

项 目 2013 年 

营业收入 0.00 

营业利润 -138.81 

净利润 -138.81 



现更正为： 

4、主要业务发展状况及主要财务数据 

日照银杏树主营业务为股权投资，2013 年未经审计的主要财务数据如下： 

单位：万元 

项 目 2013 年 12 月 31 日 

资产总额 38,233.29 

负债总额 22,128.50 

所有者权益 16,104.79 

项 目 2013 年 

营业收入 0.00 

营业利润 15,369.28 

净利润 15,369.28 

公司对上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意。  

特此公告。 

 

浙江巨龙管业股份有限公司董事会 

        2016年2月17日                                                                                    


	更正说明：
	浙江巨龙管业股份有限公司（以下简称“公司”）于2014年12月18日公告的《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》 中 第三章 交易对方基本情况 二、本次交易对方情况 （二）日照银杏树  4、主要业务发展状况及主要财务数据中，由于2014年12月份日照银杏树当时系有限合伙企业，部分会计处理存在不够及时、规范的情形，以致部分会计处理存在偏差，因此其2014年初提供的未审报表与现时已审报表存在较大差异。现更正如下（其它地方内容不变）：
	公司对上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意。
	特此公告。
	浙江巨龙管业股份有限公司董事会
	2016年2月17日



